
 المعدلات النهائٌة لطلاب قسم هندسة القدرة والمكائن

 )الدور الأول(2003-2002للعام الدراسً 

 

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل نوع التعدٌل المعدل الاسم ت

  التارٌخ الرقم

 21/1/2003فً  2414    61.312 إٌناس داود حسن 1

 21/1/2003فً  2414    66.012 عمار موسى محمد 2

 21/1/2003فً  2414    64.251 ٌن عادل سلمانحن 3

 21/1/2003فً  2414    63.032 تقوى عباس صبري 4

 21/1/2003فً  2414    60.213 موفق عبد اللطٌف إسماعٌل 5

 21/1/2003فً  2414    60.364 حٌدر مناضل فلٌح 6

 21/1/2003فً  2414 م21/4/2010 5231 تعدٌل الاسم 52.330 مها جاسم محمد 1

 21/1/2003فً  2414    52.156 احمد طاهر احمد 2

 المعدلات النهائٌة لطلاب قسم هندسة الحاسبات والبرامجٌات

 )الدور الأول(2003-2002للعام الدراسً 

نوع  المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2003فً  2414    21.24 رجاء عبد الكرٌم جمعة 1

 21/1/2003فً  2414    16.51 طٌب حسٌن هادي 2

 21/1/2003فً  2414    12.01 نور نهاد رندل 3

 21/1/2003فً  2414    11.64 احلام حاتم محمد 4

 21/1/2003فً  2414    10.10 حنٌن رعد محمود 5

 21/1/2003فً  2414    63.64 اسراء عدنان جمٌل 6

 21/1/2003فً  2414    63.01 اسراء اسماعٌل صالح 1

 21/1/2003فً  2414    62.16 سرى منذر جوامٌر 2

 21/1/2003فً  2414    61.62 حٌدر رشٌد حسن 3

 21/1/2003فً  2414    61.50 سارة عبد الكرٌم حسن 10

 21/1/2003فً  2414    66.34 أنسام مهدي محمد 11

 21/1/2003فً  2414    66.31 مروة قصً مبارك 12

 21/1/2003فً  2414    65.64 مٌسم عبد الجبار جاسم 13

 21/1/2003فً  2414    64.22 رؤى سالم كاظم 14

 21/1/2003فً  2414    64.63 سارة ماجد أمٌن 15

 21/1/2003فً  2414 10/5/2011 6132 الاسم 63.36 علاء غفوري لطٌف 16

 21/1/2003فً  2414    63.01 هاجر محمد سعٌد 11

 21/1/2003فً  2414    61.35 بان فؤاد محمد علً 12

 21/1/2003فً  2414    61.26 غصون محسن عباس 13

 21/1/2003فً  2414    61.10 دعاء رأئد عبد 20

 21/1/2003فً  2414    60.14 رؤى طلال فاضل 21

 21/1/2003فً  2414    53.22 أسامة ٌاسٌن فاضل 22

 21/1/2003فً  2414    53.12 نعروبة خالد ضوٌا 23

 21/1/2003فً  2414    53.06 ضواء سمٌر عبد القادر 24

 21/1/2003فً  2414    52.60 صبا عصام عبد الرزاق 25

 



 لمعدلات النهائٌة لطلاب قسم هندسة الاتصالاتا

 )الدور الاول(2003-2002للعام الدراسً 

نوع  المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  التعدٌل رقم وتارٌخ أمر

  التارٌخ الرقم

 21/1/2003فً  2414    16.202 فاطمة باسم علوان 1

 21/1/2003فً  2414    12.245 ضمراء صباح صبري 2

 21/1/2003فً  2414    10.666 نور احمد حسن 3

 21/1/2003فً  2414    10.11 ناسك طه ضٌاف 4

 21/1/2003فً  2414    63.361 علاء رٌاض حسن 5

 21/1/2003فً  2414    62.512 أمنة فاضل أبراهٌم 6

 21/1/2003فً  2414    62.032 علا مروان عبد اللطٌف 1

 21/1/2003فً  2414    61.655 أٌناس جمعة محمد 2

 21/1/2003فً  2414    61.24 عذراء عمار عبود 3

 21/1/2003فً  2414    65.162 تمارة عبد المنعم عبد الرزاق 10

 21/1/2003فً  2414    65.121 شهد رشٌد ابراهٌم 11

تعدٌل  65.512 شٌماء جباره عبد خلٌل 12

 الاسم

 21/1/2003فً  2414 م72/9/7252 385:

 21/1/2003فً  2414    65.333 سحر جلال ٌوسف 13

 21/1/2003فً  2414    64.233 امجد صلاح صبري 14

 21/1/2003فً  2414    64.122 مروة رٌاض شلال 15

 21/1/2003فً  2414    63.342 هدٌل احمد شهاب 16

 21/1/2003فً  2414    62.334 احمد مبارك توفٌق 11

 21/1/2003فً  2414    61.22 محمد سالم صٌهود 12

 21/1/2003فً  2414    61.655 اثار حاتم رمٌض 13

 21/1/2003فً  2414    61.345 تمٌم أحمد سلمان 20

 21/1/2003فً  2414    61.223 علً نعمانعمر  21

 21/1/2003فً  2414    53.345 زٌنة عبد العالً عباس 22

 21/1/2003فً  2414    52.332 عمر جاسم محمد 23

 21/1/2003فً  2414    56.313 حسٌن علً عبد الله 24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لمعدلات النهائٌة لطلاب قسم الهندسة المدنٌةا

 )الدور الاول(2003-2002للعام الدراسً 

 

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل نوع التعدٌل المعدل الاسم ت

  التارٌخ الرقم

 21/1/2003فً  2414    22.315 ٌاسمٌن عبد الجبار جاسم 1

 21/1/2003فً  2414    16.022 سمر شكر محمود 2

 21/1/2003فً  2414    12.243 سمر عبد الكرٌم كرٌم 3

 21/1/2003فً  2414    11.153 م خلٌلوسام حاز 4

 21/1/2003فً  2414    10.130 نور سالم هادي 5

 21/1/2003فً  2414    63.323 بان عامر حسٌن 6

 21/1/2003فً  2414    62.424 رؤى صباح ابراهٌم 1

 21/1/2003فً  2414    62.401 وردة علً قدوري 2

 21/1/2003فً  2414    62.316 همسة رشٌد مجٌد 3

 21/1/2003فً  2414    61.231 ندى شوكت ابراهٌم 10

 21/1/2003فً  2414    61.216 زهراء محمد جمٌل 11

 21/1/2003فً  2414    66.303 مروة خلٌل كورجً 12

 21/1/2003فً  2414    65.111 ٌاسمٌن عدنان محمود 13

 21/1/2003فً  2414    65.514 نور احمد علً 14

 21/1/2003فً  2414    65.135 ً حسٌن احمدعل 15

 21/1/2003فً  2414    64.463 غسان ساجد طه 16

 21/1/2003فً  2414    64.014 هبة عبد القادر عباس 11

 21/1/2003فً  2414    62.565 نور زكً علً 12

 21/1/2003فً  2414    62.140 مروة امٌر حمٌدي 13

 21/1/2003فً  2414    62.136 براء رعد محمد 20

 21/1/2003فً  2414    62.101 اسامة رعد رحٌم 21

 21/1/2003فً  2414    61.631 سجى جمال جعفر 22

 21/1/2003فً  2414    61.361 بلال جبار نعمان 23

 21/1/2003فً  2414    60.325 مٌلاد بدري عبود 24

 21/1/2003فً  2414    60.212 أشرف مؤٌد لفتة 25

 21/1/2003فً  2414    60.325 رغد ناطق ٌاس 26

 21/1/2003فً  2414    53.516 نور مجبل جرمط 21

 21/1/2003فً  2414    53.016 صفا جمال عباس 22

 

 

 

 

 

 



 المعدلات النهائٌة لطلاب قسم الهندسة الالكترونٌة

 )الدور الأول(2003-2002للعام الدراسً 

 

نوع  المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2003فً  2414    14.44 سؤدد زاحم حسٌن 1

 21/1/2003فً  2414    61.25 لمى عبد العزٌز رشٌد 2

 21/1/2003فً  2414    65.33 مروة عباس حمدان 3

 21/1/2003فً  2414    65.32 بارق خوام احمد 4

 21/1/2003فً  2414    64.50 هاجر اٌاد سهٌل 5

 21/1/2003فً  2414    64.43 ٌسرى حسٌن كاظم 6

 21/1/2003فً  2414    63.22 هبة هاشم صالح 1

 21/1/2003فً  2414    63.13 علً محمود جاسم 2

تعدٌل  60.31 بلسم حمٌد حسٌن 3

 الاسم

 21/1/2003فً  2414 م2/7/7252 ;538

 21/1/2003 فً 2414    60.22 نور عبود جاسم 10

 21/1/2003فً  2414    53.61 اسٌل ودٌع عبد الرزاق 11

 21/1/2003فً  2414    53.22 محمد شاكر محمود 12

 21/1/2003فً  2414    53.01 عمر حسٌن علً 13

 21/1/2003فً  2414    52.50 نور نوري شٌحان 14

تمت  51,21 عبدالله مهدي صالح 15

 الإضافة

 21/1/2003فً  2414 7252/:/8 ;58;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 : 2002/2003للدور ) الأول والثانً والدور الثانً/التكمٌلً(    للعام الدراسً    لخرٌجً قسم )هندسة الاتصالات( قائمة بالمعدلات التراكمٌة 

نوع  الدور المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 16.202 علوان فاطمة باسم 1

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 12.245 ضمراء صباح صبري 2

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 10.666 نور احمد حسن 3

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 10.11 ناسك طه ضٌاف 4

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 63.361 علاء رٌاض حسن 5

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 62.512 آمنة فاضل إبراهٌم 6

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 62.032 علا مروان عبد اللطٌف 1

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.655 اٌناس جمعة محمد 2

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.24 عذراء عمار عبود 3

تمارة عبد المنعم عبد  10

 الرزاق

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 65.162

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 65.121 شهد رشٌد إبراهٌم 11

تعدٌل  الدور الاول 65.512 شٌماء جبارة عبد خلٌل 12

 الاسم

 21/1/2010فً  1011 21/4/2010 5231

 21/1/2010فً  1011    الاول الدور 65.333 سحر جلال ٌوسف 13

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 64.233 امجد صلاح صبري 14

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 64.122 مروة رٌاض شلال 15

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 63.342 هدٌل احمد شهاب 16

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 62.1 مٌسم كاظم حاوي 11

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 62.334 احمد مبارك توفٌق 12

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.224 محمد سالم صٌهود 13

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.655 آثار حاتم رمٌض 20

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.345 تمٌم احمد سلمان 21

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 61.323 لً نعمانعمر ع 22

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 60.1 أٌسر سامً مسعد 23

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 60.321 علاء مطلب ابراهٌم 24

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 60.3 علً راسم ابراهٌم 25

 21/1/2010فً  1011    لدور الثانًا 60.223 سالم خلٌل عبد 26

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 53.345 زٌنة عبد العالً عباس 21

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 53.325 نور خزعل شامل 22

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 53.663 ودٌان محمد حسن 23

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 53.654 علاء خضٌر محمد 30

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 52.332 عمر جاسم محمد 31

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 52.236 انسام علً حسٌن 32

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 51.512 مرتضى محمد حسٌن 33

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 51.463 حسٌن حسن اسماعٌل 34

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 51.432 عمار بجاي مانع 35

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 51.115 سرى ابراهٌم جهاد 36

الدور  51.12 صفا اٌاد محمود 31

 الثانً/التكمٌلً

 21/1/2010فً  1011   

 21/1/2010فً  1011    الدور الاول 56.313 حسٌن علً عبد الله 32

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 56.422 إٌمان علوان رحٌم 33

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 56.32 بان قاسم محمد 40

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 56.214 عمر محمود كرٌم 41

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 56.121 مثنى علً حسٌن 42

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 55.153 طعمةاحمد حٌاوي  43

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 54.235 مصعب طه جمعة 44



 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 54.202 رامً محمد احمد 45

 21/1/2010فً  1011    الدور الثانً 53.262 علً فرات محمود 46

الدور  53.11 اوس محمد مشخال 41

 لثانً/التكمٌلًا

 21/1/2010فً  1011   

 

 

 :2002/2003قائمة بالمعدلات التراكمٌة لخرٌجً قسم )هندسة القدرة والمكائن(  الدور ) الاول و الثانً والدور الثانً/التكمٌلً(  للعام الدراسً 

نوع  الدور المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.3111 ٌناس داود حسنا 1

 21/1/2010فً  1011    الأول 66.0125 عمار موسى محمد 2

وضاح اسماعٌل  3

 ابراهٌم

 21/1/2010فً  1011    الثانً 64.2542

 21/1/2010فً  1011    الأول 64.2514 حنٌن عادل سلمان 4

 21/1/2010فً  1011    الأول 63.0326 تقوى عباس صبري 5

 21/1/2010فً  1011    الثانً 61.2054 فاطمة محمود مزهر 6

موفق عبد اللطٌف  1

 اسماعٌل

 21/1/2010فً  1011    الأول 60.2132

 21/1/2010فً  1011    الأول 60.3645 حٌدر مناضل فلٌح 2

نبهان عبد المطلب عبد  3

 الهادي

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.2536

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.3031 فاروق عائد حسٌن 10

تعدٌل  الأول 52.3303 مها جاسم محمد 11

 الاسم

 21/1/2010فً  1011 21/4/2010 5231

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.2322 سحر رشٌد حمٌد 12

 21/1/2010فً  1011    الاول 52.1510 احمد طاهر احمد 13

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.0650 درٌسسارة حسن ا 14

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.4311 اباء علً جاسم 15

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.2264 اسٌل قاسم مطر 16

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.0350 رغد طارق محمود 11

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.1411 سحر حفظً رشٌد 12

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.0532 سرى بدري عبد الكرٌم 13

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.3531 مثنى عماد فلٌح 20

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.1341 سٌف سالم احمد 21

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.2516 مروان صدٌد احمد 22

مصطفى ٌاسٌن عبد  23

 اللطٌف

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.5206

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.3312 حٌدر محمد فاضل 24

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.2230 اٌلاف فوزي حمودي 25

الدور  53.0601 قٌصر احمد شنٌف 26

 الثانً/التكمٌلً

 

 

 21/1/2010فً  1011  

 

 

 

 

 



قسم )هندسة الحاسبات والبرمجٌات(  للدورٌن الأول و الثانً  )لا ٌوجد ناجحٌن فً الدور الثانً/التكمٌلً( للعام قائمة بالمعدلات التراكمٌة لخرٌجً 

 2002/2003الدراسً

نوع  الدور المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2010فً  1011    الأول 21.24 رجاء عبد الكرٌم جمعة 1

 21/1/2010فً  1011    الأول 16.51 طٌب حسٌن هادي 2

 21/1/2010فً  1011    الأول 12.01 نور نهاد رندل 3

 21/1/2010فً  1011    الأول 11.64 احلام حاتم محمد 4

 21/1/2010فً  1011    الأول 10.10 حنٌن رعد محمود 5

 21/1/2010فً  1011    الأول 63.64 اسراء عدنان جمٌل 6

 21/1/2010فً  1011    الاول 63.01 اسراء اسماعٌل صالح 1

 21/1/2010فً  1011    الأول 62.16 سرى منذر جوامٌر 2

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.62 حٌدر رشٌد حسن 3

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.50 سارة عبد الكرٌم حسن 10

 21/1/2010ً ف 1011    الأول 66.34 انسام مهدي محمد 11

 21/1/2010فً  1011    الأول 66.31 مروة قصً مبارك 12

 21/1/2010فً  1011    الأول 65.64 مٌسم عبد الجبار جاسم 13

 21/1/2010فً  1011    الأول 64.22 رؤى سالم كاظم 14

 21/1/2010فً  1011    الأول 64.63 سارة ماجد امٌن 15

 21/1/2010فً  1011    الثانً 64.55 فرح طالب خلٌفة 16

 21/1/2010فً  1011    الأول 63.36 علاء غفوري لطٌف 11

 21/1/2010فً  1011    الأول 63.01 هاجر محمد سعٌد 12

 21/1/2010فً  1011    الثانً 62.32 منار ساجد طه 13

 21/1/2010فً  1011    الثانً 62.02 ضحى سمٌر قاسم 20

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.35 بان فؤاد محمد علً 21

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.26 غصون محسن عباس 22

 21/1/2010فً  1011    الثانً 61.11 سوسن رفعت رشٌد 23

 21/1/2010فً  1011    الأول 61.10 دعاء رائد عبد 24

 21/1/2010فً  1011    الثانً 60.22 اسراء موفق ولً 25

 21/1/2010فً  1011    الأول 60.14 رؤى طلال فاضل 26

 21/1/2010فً  1011    الأول 53.22 اسامة ٌاسٌن فاضل 21

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.12 اٌمان نوري محمود 22

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.16 ولٌد خالد ابراهٌم 23

 21/1/2010فً  1011    الأول 53.12 عروبة خالد ضوٌان 30

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.22 الاء علً محمد 31

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.21 عهود نجم هندي 32

 21/1/2010فً  1011    الاول 53.06 ضواء سمٌر عبد القادر 33

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.31 رائد زٌدان خلف 34

 21/1/2010ً ف 1011    الأول 52.60 صبا عصام عبد الرزاق 35

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.21 زٌنب صالح مهدي 36

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.61 حسام شاكر محمود 31

 

 

 

 

 

 



 :2002/2003قائمة بالمعدلات التراكمٌة لخرٌجً قسم )الهندسة المدنٌة(  الدور) الأول و الثانً والدور الثانً/ التكمٌلً(  للعام الدراسً 

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل نوع التعدٌل الدور المعدل الاسم ت

  التارٌخ الرقم

ٌاسمٌن عبد الجبار  1

 جاسم

 21/1/2010فً  1011    الاول 22.315

 21/1/2010فً  1011    الاول 16.022 سمر شكر محمود 2

 21/1/2010فً  1011    الاول 12.243 سمر عبد الكرٌم كرٌم 3

 21/1/2010فً  1011    الاول 11.153 م خلٌلوسام حاز 4

 21/1/2010فً  1011    الاول 10.130 نور سالم هادي 5

 21/1/2010فً  1011    الاول 63.323 بان عامر حسٌن 6

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.424 رؤى صباح ابراهٌم 1

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.401 وردة علً قدوري 2

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.316 رشٌد مجٌد همسة 3

 21/1/2010فً  1011    الاول 61.231 ندى شوكت ابراهٌم 10

 21/1/2010فً  1011    الاول 61.216 زهراء محمد جمٌل 11

 21/1/2010فً  1011    الاول 66.303 مروة خلٌل كورجً 12

 21/1/2010فً  1011    الاول 65.111 ٌاسمٌن عدنان محمود 13

 21/1/2010فً  1011    الاول 65.514 نور احمد علً 14

 21/1/2010فً  1011    الاول 65.135 علً حسٌن احمد 15

 21/1/2010فً  1011    الاول 64.463 غسان ساجد طه 16

 21/1/2010فً  1011    الاول 64.014 هبة عبد القادر عباس 11

 21/1/2010فً  1011    الثانً 63.32 انفال منذر غازي 12

 21/1/2010فً  1011    الثانً 63.641 رٌام جبار محمد 13

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.565 نور زكً علً 20

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.140 مروة امٌر حمٌدي 21

 21/1/2010فً  1011    الاول 62.136 براء رعد محمد 22

 21/1/2010فً  1011    لاولا 62.101 اسامة رعد رحٌم 23

 21/1/2010فً  1011    الاول 61.631 سجى جمال جعفر 24

 21/1/2010فً  1011    الاول 61.361 بلال جبار نعمان 25

 21/1/2010فً  1011    الاول 60.325 مٌلاد بدري عبود 26

 21/1/2010فً  1011    الاول 60.212 اشرف مؤٌد لفتة 21

 21/1/2010فً  1011    الثانً 60.516 مداٌمان رشٌد اح 22

 21/1/2010فً  1011    الثانً 60.512 همام جمال مصطفى 23

 21/1/2010فً  1011    الاول 60.325 رغد ناطق ٌاس 30

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.536 مروة زٌد كرٌم 31

 21/1/2010فً  1011    الاول 53.516 نور مجبل جرمط 32

 21/1/2010فً  1011    الاول 53.016 جمال عباس صفا 33

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.354 صفا ثائر عباس 34

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.413 حٌدر كرٌم شلال 35

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.153 ٌسرى جسام حمادي 36

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.023 لؤي احمد عبد 31

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.353 محمد خضٌر فاضل 32

 21/1/2010فً  1011 72/9/7252 385: تعدٌل الاسم الثانً 51.412 هبة فاضل كاظم 33

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.313 اٌمان محمد مطرود 40

رغدة عبد الرسول  41

 سلمان

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.125

الدور  51.163 كارم فهد بندرم 42

 الثانً/التكمٌلً

 21/1/2010فً  1011   

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.332 اٌمن كرٌم هنٌكش 43

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.535 نورة ابراهٌم فرحان 44



الدور  56.431 صدام حسٌن علً 45

 الثانً/التكمٌلً

 21/1/2010فً  1011   

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.315 راهٌم قدوريخالد اب 46

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.312 بكر عمر حمود 41

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.165 نورة سهٌل محمد 42

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.041 سارة حازم سلطان 43

الدور  55.642 بان اسماعٌل نابت 50

 ًالثانً/التكمٌل

 21/1/2010فً  1011   

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.435 عباس هاتف ناجً 51

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.332 سامر جمعة ردٌف 52

 21/1/2010فً  1011    الثانً 55.012 رٌم علاء عبد الحسٌن 53

ذو الفقار محمود  54

 ابراهٌم

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.202

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.316 نور ٌاسٌن عبد الله 55

الدور  53.314 طارق مهدي صالح 56

 الثانً/التكمٌلً

 21/1/2010فً  1011   

الدور  53.523 عمر غضبان غٌدان 51

 الثانً/التكمٌلً

 21/1/2010فً  1011   

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.421 مٌس فائز كامل 52

 :2002/2003للعام الدراسً    (والدور الثانً/التكمٌلًقائمة بالمعدلات التراكمٌة لخرٌجً قسم )الهندسة الالكترونٌة(  الدور) الأول و الثانً 

نوع  الدور المعدل الاسم ت

 التعدٌل

  رقم وتارٌخ أمر التعدٌل

  التارٌخ الرقم

 21/1/2010فً  1011    الاول 14.44 سؤدد زاحم حسٌن 1

 21/1/2010فً  1011    الاول 61.25 لمى عبد العزٌز رشٌد 2

 21/1/2010فً  1011    الاول 65.33 مروة عباس حمدان 3

 21/1/2010فً  1011    الاول 65.32 بارق خوام احمد 4

5 

  الاول 64.43 ٌسرى حسٌن كاظم

تم التعدٌل  21/1/2010فً  1011  

فً  12011ً بموجب الامر الجامع

26/11/2012 

 21/1/2010فً  1011    الاول 64.5 هاجر اٌاد سهٌل 6

 21/1/2010فً  1011    الاول 63.24 هبة هاشم صالح 1

 21/1/2010فً  1011    الثانً 63.51 عماد ابراهٌم اسماعٌل 2

 21/1/2010فً  1011    الاول 63.14 علً محمود جاسم 3

 21/1/2010فً  1011    لثانًا 62.2 عصام خضٌر عطٌة 10

 21/1/2010فً  1011    الثانً 60.24 اسماء غنً حسٌن 11

اشواق اسماعٌل عبد  12

 القادر
  الثانً 60.21

 21/1/2010فً  1011  

 21/1/2010فً  1011    الاول 60.22 نور عبود جاسم 13

 21/1/2010فً  1011    الاول 60.02 محمد شاكر محمود 14

15 
 الاول 53.31 حمٌد حسٌنبلسم 

تعدٌل 

 الاسم

 21/1/2010فً  1011 1/2/2010 1236

 21/1/2010فً  1011    الثانً 53.15 رشا حافظ وادي 16

 21/1/2010فً  1011    الاول 53.61 اسٌل ودٌع عبد الرزاق 11

 21/1/2010فً  1011    الاول 53.00 عمر حسٌن علً 12

 21/1/2010فً  1011    الاول 52.5 نور نوري شٌحان 13

 21/1/2010فً  1011    الاول 51.21 عبد الله مهدي صالح 20

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.12 سٌناء صالح مهدي 21

 21/1/2010فً  1011    الثانً 51.56 رأفت كمال قادر 22

فهد عبد الرحمن  23

 ضاري
  الثانً 51.44

 21/1/2010فً  1011  



الرحٌم تهانً عبد  24

 اسماعٌل
  الثانً 51.03

 21/1/2010فً  1011  

 21/1/2010فً  1011    الثانً 56.54 روٌدة محمد خزعل 25

 21/1/2010فً  1011    الثانً/التكمٌلً 55.23 حارث نومان عبد 26

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.22 انس احمد مهدي 21

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.12 مصطفى مجٌد غضبان 22

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.54 مروة احمد فرحان 23

 21/1/2010فً  1011    الثانً 54.13 نور حسٌن مهدي 30

31 
 الثانً 53.34 نها عادل قادر

تعدٌل 

 الاسم

 21/1/2010فً  1011 21/4/2010 5231

ورقاء صلاح الدٌن  32

 راشد
  الثانً 53.56

 21/1/2010فً  1011  

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.46 وسام حٌدر مهدي 33

 21/1/2010فً  1011    الثانً 52.05 مراد جمهور علً 34

 

 

 

 


